

Årsredovisning

DMT Bygg & Renovering AB

556936-4382

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2022-06-30



Dmitrij Semjonov

Årsredovisning

DMT Bygg & Renovering AB

556936-4382

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet, alla hushållsnära tjänster från städning, trädgårdsarbete till barnpassning och äldre omsorg samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	6 248	4 207	6 733	2 168	3 399
Resultat efter finansiella poster	94	39	143	-653	145
Soliditet %	51	43	46	56	77

Nettoomsättningen har förbättrats med 49% i jämförelse med föregående år som beror på att bolaget har anlitats för mer nya uppdrag under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	842 066	38 857
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		38 857	-38 857
Årets resultat			56 195
Belopp vid årets utgång	50 000	880 923	56 195

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	880 923
Årets resultat	56 195
<i>Summa</i>	<i>937 118</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	937 118
<i>Summa</i>	<i>937 118</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 248 356	4 206 657
Övriga rörelseintäkter	60 196	9 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 308 552	4 216 484
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 429 618	-1 317 287
Handelsvaror	-1 599 219	-1 216 631
Övriga externa kostnader	-680 475	-416 115
Personalkostnader	-1 359 222	-1 149 602
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-121 679	-60 144
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar	-1 500	-
Övriga rörelsekostnader	-1 037	-2 270
Summa rörelsekostnader	-6 192 750	-4 162 049
Rörelseresultat	115 802	54 435
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 037	-15 578
Summa finansiella poster	-22 037	-15 578
Resultat efter finansiella poster	93 765	38 857
Resultat före skatt	93 765	38 857
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 570	-
Årets resultat	56 195	38 857

2022112205157

BALANSRÄKNING

1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

381 836

503 515

Summa materiella anläggningstillgångar

381 836

503 515

Summa anläggningstillgångar

381 836

503 515

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

215 201

536 797

Övriga fordringar

242 479

161 880

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

68 037

429 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 494

–

Summa kortfristiga fordringar

546 211

1 127 677

Kassa och bank

Kassa och bank

1 001 255

516 398

Summa kassa och bank

1 001 255

516 398

Summa omsättningstillgångar

1 547 466

1 644 075

SUMMA TILLGÅNGAR

1 929 302

2 147 590

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	880 923	842 066
Årets resultat	56 195	38 857
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>937 118</i>	<i>880 923</i>
Summa eget kapital	987 118	930 923
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	355 654
Summa långfristiga skulder	301 486	355 654
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	–	1 037
Leverantörsskulder	18 559	83 628
Övriga skulder	275 719	585 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	346 420	190 431
Summa kortfristiga skulder	640 698	861 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 929 302	2 147 590

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkt, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	3	3

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	677 615	159 219
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	534 395
	Försäljningar/utrangeringar	–	-15 999
	Utgående anskaffningsvärden	677 615	677 615
	Ingående avskrivningar	-174 100	-129 955
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	–	15 999
	Årets avskrivningar	-121 679	-60 144
	Utgående avskrivningar	-295 779	-174 100
	Redovisat värde	381 836	503 515

Not 4	Långfristiga skulder	2021-12-31	2020-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	301 486	355 654


Not 5	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
--------------	--

Inga sådana händelser som är av väsentlig betydelse för företaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

2022112205162

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Dmitrij Semjonov
2022-06-30

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

